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
remoncie generalnym, balkony, winda, klimatyzacja, basen, SPA, metraże od 50 
m2 mieszkania jedno i dwupoziomowe.

2. �WESTERPLATTE, okolica DOMU TURYSTY, 9 nowych unikalnych, nowoczesnych 
mieszkań, wykończenie w cenie, winda, balkony, 5 minut do rynku, metraże od 
26 m2 do 130 m2.

3. �SIEMIRADZKIEGO, 2-pokojowy apartament w odnowionej, zabytkowej kamien-
icy 49 m2. 
Cena: 460 000 zł

4. �LEA, 100 m2, gustowny apartament z garażem, wysoki standard, balkon, 
budynek w doskonałym stanie, 3 minuty do parku krakowskiego. 
Cena: 899.000 zł

5. �STARE MIASTO, mieszkania od 20 m2 do 80 m2, po remoncie, wykończenie 
i klimatyzacja. 
Ceny od 200 000 zł

6. �MICHAŁOWICE, wolnostojący w odległości około 1 km od granic Krakowa, 
działka 3,7 a.
Cena: 550 000 zł

7. �KOBIERZYŃSKA, szeregówka 200 m2 na zamkniętym osiedlu, ciekawy projekt 
aranżacji wnętrz, zagospodarowany ogród, garaż.
Cena do negocjacji 945.000 zł

8. �TYNIECKA – okolica Sodowej, dom wolnostojący 10 minut od centrum Krakowa, 
cicha, boczna uliczka, 2 kondygnacje, zagospodarowana działka, podpiwnic-
zony.
Cena: 1.250.000 zł

AURUMHOUSE
Pl. Wolnica 9/5
31-060 Kraków

Tel. 012 430 01 07
Kom. 513 177 166

biuro@aurumhouse.pl
www.aurumhouse.pl
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SPRZEDAŻ
MODLNICA / MODLNICZKA 

Nowe osiedle domów i mieszkań 
MIESZKANIA 

Nowe mieszkania w cenie od 4300 zł/m2 – ½ domu z ogrodem (ok. 150 m2) 
i parkingiem; stan deweloperski, oddanie: I/II kw. 2011 r., sprawdzony deweloper
- �parter: mieszkanie o pow. 75 m2, 3 lub 4 pokoje z bezpośrednim wyjściem do 

ogrodu. CENA: 365 000 zł!!!
- �piętro: mieszkanie o pow. 75 m2, 3 lub 4 pokoje, osobna klatka schodowa, 

dodatkowo strych do zagospodarowania. CENA: 325 000 zł!!!

DOMY WOLNOSTOJĄCE 
Nowe domy o pow. 155 m2 na działkach o pow. 450 m2, stan deweloperski,  
sprawdzony deweloper, odbiór I kw. 2011 r. CENA: 579 000 zł

ESTATER NIERUCHOMOŚCI
ul. Rydlówka 5, III piętro

30-363 Kraków
kom.: 691 330 031, 603 415 999

tel./fax: 12 630 39 09
biuro@estater.pl

www.estater.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM

1. UL. KROWODERSKA, pow. 38 m2, II piętro, balkon, możliwość aranżacji na dwa 
pokoje, piwnica. Cena 355.000 zł
2. Dom 100 m2, Nowa Huta, os. na Stoku, ogródek, 4 pokoje, umeblowany, 
wyposażony. 
Cena: 1800 zł
3. RUCZAJ, UL. RACIBORSKA Do wynajęcia trzypokojowe mieszkanie w nowym 
bloku + miejsce postojowe w garażu.
Cena: 1500 zł + czynsz
4. UL. KROWODERSKICH ZUCHóW Nowe, komfortowe mieszkanie w apartamen-
towcu Torre Verona. Wysoki standard, loggia.

SPRZEDAŻ
1. STARE MIASTO - REJ. PLANT, do sprzedaży z wysokiej klasy umeblowaniem i 
wyposażeniem, super apartament, z miejscem parkingowym w garażu podziem-
nym, 3 piętro (winda), klimatyzacja, pow. 93,21 m2, 2 200 000 zł, Extra lokalizacja, 
ekskluzywna kamienica BEZPROWIZYJNIE (wynagrodzenie dla biura pokrywa 
Sprzedający).

2. BRONOWICE-OS.WIDOK, ARMII KRAJOWEJ, do sprzedaży atrakcyjne 4-pok., 
74 m2, 585 000 zł, 7 905,41 zł /m2, K-33 591. Mieszkanie o ładnym rozkładzie, 
salon z otwartą kuchnią, łazienka, wc oraz 3 sypialnie. Parkiety, balkon od strony 
południowej z pięknym widokiem na Las Wolski. WYŁĄCZNOŚĆ- ZAPRASZAMY DO 
WSPÓŁPRACY !!!

Agencja Pośrednictwa i zarządzania nieruchomościami 
„Przytulny Kącik”

ul. Kraszewskiego 25/1
30-110 Kraków

tel.: 12 623 05 05, fax: 12 626 20 50
www.przytulny.krakow.pl

e-mail: pk@ruczaj.pl

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11 S.C.
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik

ul. Królewska 11
30-040 Kraków

tel.: +48 501-488-464
tel.: +48 501-488-465

www.krolewska.krakow.pl
office@krolewska.krakow.pl

1

1

3

2

2

1
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Ściegiennego 
(Prokocim)

4 pokoje, 56 m2

370 000 PLN

ul. Bajeczna 
(Grzegórzki)

2 pokoje, 38 m2

289 000 PLN

ul. Miłkowskiego 
(Ruczaj)

3 pokoje, 74 m2

420 000 PLN

ul. Łużycka 
(Kurdwanów)

2 pokoje, 45 m2

299 000 PLN
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
Cena 179.000 zł       BNP-2523

KONTAKT 510-259-399

KROWODRZA/ UL. BRONOWICKA 8 a
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy 
rodzaj działalności - handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!! 
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. 

Duży ruch. SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 7.000 zł, Możliwość zakupu za 2.190.000 zł     

BNP-2722, 2980,2981, 3055  KONTAKT: 510-259-399

ul. SPÓŁDZIELCÓW 12/ Kozłówek
Mieszkanie w bardzo niskiej cenie, 1- pokojowe, o pow.  

ok. 25 m², po remoncie. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Dobry i szybki dojazd do Centrum. Świetne jako inwestycja.

CENA: 147.000 zł   BNP-3169
KONTAKT: 510-259-399

KĘPNA/ ŁAGIEWNIKI
2-pokojowe mieszkanie o pow. 48 m2. Kameralne osiedle niskich 

bloków wśród zieleni. Bardzo dobra infrastruktura! Polecam
CENA: 250.000 zł

BNP-3308
KONTAKT: 510-259-399

Os. JAGIELLOŃSKIE /Nowa Huta
Mieszkanie do remontu na pierwszym piętrze  

czteropiętrowego bloku o pow. 25,2 m2.  
Bardzo ustawne mieszkanie, dobra inwestycja.

CENA 156.000 zł     BNP-3267
KONTAKT 510-259-399

ul. PUŻAKA 2/Krowodrza
Mieszkanie w świetnej okolicy, 2 pokojowe 37 m2, na 1 piętrze 

w czteropiętrowym bloku. Okna wymienione, na podłogach parkie-
ty w dobrym stanie, kuchnia osobna z oknem na pokój.  

Świetna inwestycja pod wynajem.  Cena: 239.999 zł   BNP-3272  
Kontakt: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ./ Stare Miasto
Dwie garsoniery o pow. 19 i 22 m2 na ul. Zyblikiewicza 5.  

Super lokalizacja: 3 min. od Rynku Głównego!
Cena każdej: 195.000 zł        BNP-3259, 3260

KONTAKT: 510-259-399

ok. ul. Wielickiej / PROKOCIM
Dwa mieszkania 1-pokojwe o pow. 29 m2 oraz 26 m2 w wieżowcu 
przy ul. Facimiech. Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja pod 

wynajem. Mieszkania do odświeżenia. Polecam!!!
CENA: 165.000 zł, 169.500 zł    BNP - 3258, 3318

KONTAKT: 510-259-399
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 – pokojowe

26,6 m2 p.c. – ul. Radziwiłłowska – III/III, NOWE, na poddaszu 
– 242 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia 
– 219 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
31,9 m2 – Podgórze ul. Krakusa – I/II, 10-letnie, k.j. –  260 000 zł
33 m2 – ul. Krowoderska – II/III, k.j, do remontu – 277 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 279 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 320 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 305 000 zł
43,8 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 612 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 
445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 
410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 280 000 zł
41,4 m2 – os. Akademickie – 6-letnie, duży taras – 280 000 zł
42,6 m2 – ul. Sławkowska – II/II, frontowe – 618 000 zł
45 m2 – ul. Studencka – I/III, balkon – 447 000 zł
45,7 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE, balkon – 432 500 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV, k.j. – 385 000 zł
49,5 m2 + miejsce parkingowe – ul. Friedleina – IV/IV, taras 
13 m2 – 420 000 zł
53 m2 – ul. Dunin Wąsowicza – I/IV, balkon – 410 000 zł
57,6 m2 – ul. Chopina – III/III, 2 balkony – 449 000 zł
58 m2 – Podgórze ul. Celna – II/II – 359 000 zł
59,7 m2 p.c. – Kazimierz – V/V, balkon, NOWE, na poddaszu – 
450 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 750 000 zł
63,6 m2 – ul. Wrocławska – III/III, atrakcyjne, 6-letnie – 458 000 
zł + 30 000 zł garaż
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
73 m2 – ul. Kielecka – I/III, balkon, loggia – 660 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
60 m2 – ul. Gabrieli Zapolskiej – III/X, balkon – 415 000 zł
63 m2 – ul. Królewska – III/IV, w odnowionym bloku, do 
remontu – 430 000 zł
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
stronny i jasny pokój, łazienka, aneks kuchenny w przedpoko-
ju, w pokoju na podłodze parkiet. Mieszkanie wyposażone, 
przedpokój umeblowany, szafa wnękowa, kuchenka, lodówka, 
pralka. Ładna i zadbana łazienka. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Dojazd do centrum ok. 10 minut. W pobliżu pocz-
ta, szkoła, sklepy, przedszkole, plac targowy. Czynsz 230 zł.  
Cena 185.000 zł. Tel. 508-433-004, e-mail: agnobo@wp.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Kraków – Sidzina, ul. Petrażyckiego
Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602-755-654

Sprzedam nowe domy:

Kraków, os. Stalowe,•	  Nowa Huta, 50 m2, II p.,dwupokojowe 
z  jasną kuchnią i  dużym balkonem. Bardzo spokojna 
i  bezpieczna okolica, blisko komunikacji, sklepów 
i  przedszkoli. Cena 279.000 zł. Tel. 694-230-885, e-mail: 
agnieszkagwiazdzinska@poczta.onet.pl
Kraków, ul. Szlak, •	 ok. Łobzowskiej, 75 m2, I piętro w ka-
mienicy, trzypokojowe z kuchnią i balkonem, wys. 3,5 m. 
Sprzedam lub zamienię na 2 osobne. Cena 680.000 zł.  
Tel. 602-383-145
Kraków, os. Widok, •	 48,3 m2, I p./ IV p., umeblowane, blok 
z 2001 r. Cena 380.000 zł. Tel. 601-848-106
Kraków, ul. Wileńska 5,•	  Olsza, 55 m2, II p./XI p. w aparta-
mentowcu z 2008 r. Mieszkanie składa się z dużego pokoju, 
sypialni, oddzielnej jasnej kuchni, łazienki, przedpokoju oraz 
balkonu. Mieszkanie jest starannie zaprojektowane i wykoń-
czone z wysokiej klasy materiałów. Budynek chroniony przez 
agencję ochrony, portier 24 h. W cenie miejsce parkingowe 
w  garażu podziemnym. Cena 530.000 zł do negocjacji.  
Tel. 602-69-73-59, e-mail: trader25@wp.pl
Kraków, ul. Wincentego Pola,•	  Grzegórzki, 23,5 m2. Miesz-
kanie zadbane, wygodnie i funkcjonalnie urządzone z okna-
mi wychodzącymi na mały ogródek. Znakomita lokalizacja 15 
min pieszo do Rynku Głównego, 5 min do Galerii Kazimierz 
i Hali Grzegórzeckiej, 10 min na Kazimierz. Cena 228.000 zł. 
Tel. 501-387-287, e-mail: p.mar@poczta.fm
Kraków, Żabiniec,•	  44 m2, dwupokojowe. Bezpośrednio 
sprzeda właściciel. Cena 339.000 zł. Tel. 697-828-874
Rabka-Zdrój, •	 Nowy Świat, 27 m2, dwupokojowe z wnę-
ką kuchenną i  łazienką. Po całkowitym remoncie, jasne 
i bardzo przytulne. W dwupiętrowym bloku, z centralnym 
ogrzewaniem gazowym. Do mieszkania przynależy piwnica 
o powierzchni ok. 10 m2. Mieszkanie znajduje się na nie-
wielkim osiedlu w bezpośrednim sąsiedztwie parku zdrojo-
wego. Okolica zielona, rekreacyjna, w strefie zdrojowej „A”.  
Cena 155.000 zł do negocjacji. Tel. 720-369-319
Skawina•	  50 m2, dwupokojowe w centrum, I p./ I p., kame-
ralny budynek – jedynie 6 lokali mieszkalnych. Jasna kuchnia, 
umeblowana, nowe okna pcv, drzwi antywłamaniowe, pane-
le podłogowe, piwnica. Cena 250.000 zł. Tel. 603-782-440, 
e-mail: nummus@wp.pl
Tarnów•	 , centrum (górna Lwowska), blok z  cegły, 42 m2, 
dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po remoncie. Wszystkie 
okna na południe, oryginalny parkiet bardzo dobrze utrzy-
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

many, zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne 
ogrzewanie gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci).  
Tel. 668-029-047. Cena 170.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY
Baranówka•	 , 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom 
w stanie surowym, budynek gospodarczy, działka częściowo 
ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub zamienię na 
mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona). Cena 265.000 zł. 
Tel. 600-974-002
ok. Czernichowa,•	  Przeginia Narodowa, 130 m2, 12 a. Budynek 
jest do częściowego wykończenia, elewacja 15 cm styropian, 
tynk silikatowy firmy „Baumit”, okna „Oknoplast”, drzwi wej-
ściowe „Gerda”. Spokojna okolica, tereny rekreacyjne, sąsiedz-
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
sprzedam w cenie 265.000 zł. Tel. 600-974-002
Działka,•	  Modlnica, 20 a, w dobrej lokalizacji zamienię na 
mieszkanie trzypokojowe w Krakowie. Tel. 12-419-20-90, 
600-487-267

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Właściciel (bez pośrednictwa agencji) sprzeda 
luksusowy apartament na Woli Justowskiej 
w Krakowie przy ulicy Niezapominajek.
Apartament o powierzchni 83 m2, w całości 
klimatyzowany i wyposażony.
Cena z pełnym wyposażeniem – 695.000 zł
Tel. 605 85 35 37
Szczegóły i zdjęcia apartamentu na stronie: 
www.niezapominajek.pl

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32



122

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 22/2010 13.11 – 25.11.2010

Mieszkanie,•	  Kraków, ul. Szlak (ok. Łobzowskiej), 75 m2, 
I piętro w kamienicy, trzypokojowe z kuchnią i balkonem, 
wys. 3,5 m. Zamienię na dwa osobne mieszkania lub sprze-
dam. Tel. 602-383-145

KUPNO
Dom w Myślenicach•	 , do 250.000 zł lub mieszkanie o pow. 
60 m2. Tel. 793-776-673, e-mail: sprzedam73@o2.pl
Mieszkanie w Krakowie,•	  blisko centrum, bezpośrednio. 
Cena 150.000 – 240.000 zł. Tel. 501-529-456

WYNAJEM
MIESZKANIA

Brzegi•	 , pokój w  domu jednorodzinnym, do dyspozycji: 
kuchnia, łazienka, taras, balkon, ogród. Oddzielne wejście, 
dobry dojazd do Krakowa. Cena 700 zł. Tel. 506-449-635
ok. Krakowa, Boleń, •	 75 m2, czteropokojowe w zabytkowym 
dworku otoczonym dużym ogrodem. Pokoje: salon, jadalnia 
z  aneksem, dwie sypialnie, łazienka. Mieszkanie w  pełni 
umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie i ciepła woda ze 
wspólnej dla budynku kotłowni węglowej. Cena 1500 zł. 
Tel. 722-089-977, e-mail: aparbol@poczta.fm
Kraków, ul. Biskupia, •	 ścisłe centrum, 45 m2, nowoczesny 
apartament (sypialnia + salon z aneksem kuchennym) o wy-
sokim standardzie, internet bezprzewodowy, klimatyzacja, 
telewizja satelitarna, winda. Cena 3600 zł. Tel. 604-614-475, 
e-mail: monikaz@onet.pl
Kraków, ul. Bobrzyńskiego, •	 Ruczaj, 37 m2, ładne, 
umeblowane mieszkanie dwupokojowe wraz z  miejscem 
parkingowym na strzeżonym zamkniętym Osiedlu 
Europejskim. Cena 1000 zł + media. Tel. 796-762-052, 
e-mail: mawest@poczta.fm
Kraków, os. Bohaterów Września•	 , Mistrzejowice, 37 m2, 
X p., dwupokojowe. Przed budynkiem znajduje się parking. 
Umeblowane, lodówka, pralka, telewizor. W pobliżu sklepy, 
szkoła, przedszkole, dobry dojazd MPK. Koszty: czynsz, 
prąd, gaz, woda (kaucja zwrotna 900 zł). Cena 900 zł.  
Tel. 607-461-875, e-mail: vpolo@o2.pl
Kraków, ul. Dwernickiego, •	 Stare Miasto, 75 m2, III p., 
trzypokojowe, ekskluzywne. Przedpokój, przestronny salon 
z aneksem kuchennym, dwie sypialnie, wc, łazienka z ka-
biną prysznicową. Mieszkanie jest stylowo umeblowane 
i  wyposażone, na podłogach jest parkiet dębowy, nowe 
okna, ogrzewanie własne gazowe piecem dwufunkcyjnym.  
Cena 3500 zł. Tel. 696-751-244, e-mail: lysko-it@online.no
Kraków, ul. Fałata, •	 Salwator, 40 m2, bardzo ładne mieszka-
nie, po kapitalnym remoncie, przy Błoniach, 15 min spacer-
kiem do Rynku. Wyposażone w sprzęt AGD. Cena 1400 zł. 
Tel. 608-622-816, e-mail: g.haftarczyk@gmail.com
Kraków, ul. Halszki, •	 Podgórze, 87 m2, dwupoziomowe, 
czteropokojowe, z  podwójnym garażem podziemnym 
w  bloku z  2000 r. Wykończone w  wysokim standardzie, 
w pełni umeblowane. Na pierwszym poziomie znajduje się 
salon z wejściem do kuchni, przedpokój oraz WC. Na drugim 
poziomie trzy sypialnie oraz duża, jasna łazienka z wanną. 
Dużym atutem mieszkania są dwa tarasy oraz podziemny 
garaż. W mieszkaniu zostaje wyposażenie i meble w kuchni, 
zabudowane szafy oraz meble z trzech sypialni. Do miesz-
kania przynależy piwnica. Cena 1700 zł. Tel. 608-690-695, 
e-mail: r.musial@aclex.com.pl

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego•	 , Krowodrza, 77 m2, II p., 
trzypokojowe, kuchnia w pełni wyposażona w nowoczesny 
sprzęt AGD (lodówka z zamrażarką, kuchenka z piekarni-
kiem, zmywarka), dwie łazienki (2 x WC, wanna, prysznic, 
pralka). Żaluzje antywłamaniowe, balkon. Budynek strze 
żony, nowoczesny, wybudowany w 2008 r. Cena 2400 zł. 
Tel. 601-439-141, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu
Kraków, ul. Kochanowskiego, •	 30 m2, I  p., garsoniera. 
Pokój (18 m2) z  aneksem kuchennym, łazienka, przed-
pokój, balkon, piwnica, strych. Mieszkanie w  średnim 
standardzie, umeblowane. Cena 600 zł + woda + prąd.  
Tel. 12-634-24-14
Kraków, ul. Kozłówek•	 , Podgórze, 48 m2, dwupokojowe 
(20 i 10 m2) z oddzielną kuchnią. Doskonała komunikacja 
tramwajowa i autobusowa. Sklepy, apteki itp. Cena 1000 
zł + czynsz (290 zł) + media. Tel. 728-317-170, e-mail: 
agnieszka.latas@mpec.krakow.pl 
Kraków, ul. Kremerowska, •	 145 m2, cena 4600 zł.  
Tel. 606-950-011, e-mail: talagier@op.pl
Kraków, ul. Krowoderska •	 w pobliżu Plant, II p., mieszkanie 
typu studio, o pow. 25 m2. Ciche, subtelnie wykończone 
i wyposażone, klimatyzacja. Cena 1400 zł. Tel. 607261847, 
e-mail: ilona.kuszak@wp.pl
Kraków, ul. Krowoderska •	 w pobliżu Plant, II p., 90 m2. 
Komfortowy apartament, sypialnia z  garderobami, salon 
z  kominkiem, wyposażona kuchnia i  łazienka, klimatyza-
cja. Miejsce parkingowe na podwórku, parking strzeżony 
w odległości 100 m. Cena 2900 zł. Tel. 607-261-847, e-mail: 
ilona.kuszak@wp.pl
Kraków, Krowodrza, •	 40 m2, nowe, salon, sypialnia, aneks 
kuchenny, łazienka, przedpokój, balkon. W pełni umeblowa-
ne i wyposażone: TV kablowa, pralka, lodówka, zmywarka. 
W  cenie garaż podziemny. Pętla tramwajowa w pobliżu. 
Cena 1600 zł. + media. Tel. 502-674-650
Kraków, ul. Królowej Jadwigi•	 , Krowodrza, 37 m2, pokój, 
łazienka, kuchnia oraz przedpokój i balkonu. Wyposażone 
w sprzęt AGD i meble. Bardzo dobra lokalizacja, blisko do 
Rynku, Wisły i  Błoni. Cicha i  spokojna okolica. Budynek 
nowy z 2000 r., ogrodzony. Cena 900 zł. Tel. 791-212-120, 
e-mail: d.lis@onet.pl
Kraków, ul. Królowej Jadwigi•	 , Wola Justowska, 30 m2, 
jednopokojowe po remoncie, maksymalnie dla 2 osób. 
Umeblowane, kuchnia przechodnia, ogrzewanie wła-
sne gazowe. Dojazd autobusem 102, 152, 192, 292.  
Cena 850 zł. Tel. 501-171-235, e-mail: sielanka@onet.eu
Kraków, ul. Obozowa•	 , 50 m2, III p., dwupokojowe 
z oddzielną kuchnią, łazienką, WC i balkonem. Mieszkanie 
umeblowane, w pobliżu Kampusu UJ. Cena 1400 zł + czynsz 
+ media. Tel. 602-611-015
Kraków, •	 Olsza 40 m2, dwupokojowe z  jasną kuch-
nią i  balkonem, umeblowane, zadbane. Cena 1600 zł.  
Tel. 692-733-294

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl
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Kraków, ul. Pawlikowskiego•	 , Śródmieście, 67 m2, IV p. 
bez windy, 7 min. pieszo do Rynku Głównego. Mieszkanie 
jest w  pełni umeblowane, wyposażone. I  poziom: salon 
z  aneksem kuchennym, łazienka, przedpokój. II poziom: 
sypialnia, poddasze. Cena 1950 zł + ok. 550 zł media.  
Tel. 507-006-520, e-mail: gocha23@interia.eu
Kraków, Ruczaj•	 , apartament,  80m2 położony na I-piętrze. 
2-sypialnie, salon, kuchnia z oknem, łazienka, WC. Bardzo 
dobry rozkład miła aranżacja wnętrz.Do mieszkania przyna-
leży miejsce postojowe w garażu podziemnym Cena: 2.500 
zł + opłaty. Tel. 601-339-653.
Kraków, ul. Reduta, •	 Prądnik Czerwony, 70 m2. Komfortowe, 
ciche i nasłonecznione mieszkanie, całkowicie umeblowa-
ne. Nowoczesna kuchnia w pełni wyposażona, połączona 
z salonem, duża sypialnia. Instalacje: RTV, internet, telefon 
w każdym pokoju. Bardzo wysoki standard wykończenia, 
duży balkon, automatyczne rolety zewnętrzne w oknach, 
drzwi antywłamaniowe. Miejsce parkingowe w  podzie-
miu bloku z windą do mieszkania - 150 zł. Cena 1950 zł.  
Tel. 606-913-020, e-mail: stach3@bluewin.ch
Kraków, ul. Śliczna, •	 Śródmieście, 35 m2, pokój, jasna kuch-
nia, łazienka, balkon. Umeblowany pokój i kuchnia, pralka, 
lodówka. Blisko do: Politechniki w Czyżynach i AWF, cen-
trum i Akademii Medycznej. Koszt najmu 1000 zł + opłaty 
dodatkowe: czynsz (200 zł), gaz, woda i prąd wg wskazań 
liczników. Tel. 668-531-312, e-mail: zofiatymczynska@
gmail.com
Kraków, ul. W. Turka•	 , Podgórze, 34 m2, jasne, na ładnie 
zagospodarowanym, spokojnym osiedlu. Pokój z balkonem, 
jasna kuchnia, piwnica do dyspozycji. Tel. 694-499-803, e-
mail: mmisiak@almamarket.pl
Kraków, ul. Wesele•	 , 70 m2 + 70 m2 taras, kuchnia, sa-
lon, dwie sypialnie, łazienka z  wanną i  prysznicem, WC, 
wystawa okien: płd-zach, wsch., miejsce parkingowe 
w garażu podziemnym, komórka lokatorska. W pełni ume-

blowane. Cena 2000 zł + opłaty Tel. 501-741-142; e-mail:  
monicapiotrowska@interia.pl
Kraków, Wola Justowska •	 komfortowy, umeblowany 
apartament z garażem i dużym tarasem. Cena 1400 zł + 
media + czynsz. Tel. 602-480-020

WYNAJEM DOMY
Kraków, Wola Justowska•	 , komfortowy dom, cztery pokoje, 
dwie łazienki, jacuzzi, sauna, salon z  kominkiem, rolety, 
ochrona, bramy automat. Cena 8500 zł. Tel. 602-480-020
Niepołomice •	 191 m2, 7,6 a, gotowy do zamieszkania. Za-
projektowany oraz wybudowany z wyjątkową starannością. 
Nowoczesny, funkcjonalny, idealny dla kilkuosobowej rodzi-
ny. Zlokalizowany w spokojnej okolicy. Działka ogrodzona 
i zagospodarowana, prywatna droga dojazdowa, trawnik, 
tuje. Piętro: cztery sypialnie, łazienka. Parter: łazienka, pokój, 
salon, kuchnia, jadalnia, garaż, kotłownia, pom. gospo-
darcze. Cena 3000 zł plus media według zużycia. Kaucja 
zwrotna 4000 zł. Tel. 796-556-711

WYNAJEM INNE
Lokal biurowy•	 , Kraków, ul. Stachowicza, Zwierzyniec, 
68 m2, III p. Piękny, jasny lokal w bardzo zadbanej kamieni-
cy. Składa się z dwóch nieprzechodnich pokoi (17 m2 i 21 
m2), korytarza, łazienki oraz kuchni. W kamienicy znajdują 
się także biura innych firm. Cena 2050 zł. Tel. 509-838-568, 
e-mail: pawelz@sent.com
Lokal handlowo-uslugowy•	 , Zakopane, Krupówki, 80 m2. 
Poziom –1, z  wejściem bezpośrednio z  głównej ulicy 
handlowej Zakopanego. Cena 11.000 + VAT za miesiąc.  
Tel. 602-846-846, e-mail: sinecera@sinecera.pl
Lokal handlowo-usługowy •	 Kraków, os. Widok (pętla 
tramwajowa), 30 m2, ogrzewanie podłogowe, klima-
tyzacja, alarm, po kapitalnym remoncie. Cena 2500 zł.  
Tel. 502-155-716
Lokal•	 , Kraków, ul. Bobrzyńskiego, Ruczaj, 120,00 m2. 
Lokal znajduje się na I piętrze w Centrum Handlowym na 
Osiedlu Europejskim. Na parterze Galerii znajduje się sklep 
spożywczy Carrefour Express. Obecnie w lokalu mieści się 
w  pełni funkcjonujący sklep odzieżowy. Stan techniczny 
lokalu bardzo dobry. Możliwość odkupienia wyposażenia 
po atrakcyjnych cenach. Cena 6500 zł/m-c. Tel. 604-213-210,  
e-mail: marta@bellmar.pl
Lokal•	 , Kraków, ul. Kalwaryjska, 13,3 m2, lokal po remoncie, 
w cenie podświetlany szyld od ulicy. Cena 950 zł + media. 
Tel. 506-338-302
Salon kosmetyczny•	 , Kraków, ul. Kościuszki, Salwator, 
100,00 m2. Odstąpię działający salon kosmetyczny: dwa 
gabinety, grota solna, łazienka z prysznicem, dwa WC, duży 
salon z recepcją – możliwość zrobienia 2–3 stanowisk fry-
zjerskich, szatnia, pomieszczenie gospodarcze. Cena 4900 zł 
netto, do negocjacji. Odstępne 45.000 zł. Tel. 530-204-530, 
e-mail: zwiezozwiezak@wp.pl

NASTĘPNY NUMER  
„KRAKOWSKIEGO RYNKU  

NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   
26 listopada 2010 roku

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Sprzedam dom w Sąspowie; 
stan surowy zamknięty; pow. całk. 254 m2; 

pow. użytk. 120 m2; działka 24 a 
(z możliwością podziału i zakupu połowy). 

Tel.12-260-78-00
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Wystarczy wyciąć, wypełnić i przesłać do redakcji: tel./fax 012/622-71-13
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STUDIUM DOSKONALENIA  
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